Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

COMUNICADO NEU N.º 01/2019

DIVULGA OS MENTORES E MENTORADOS
SELECIONADOS PARA O PROGRAMA DE
MENTORING DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO.

O Coordenador do Núcleo de Extensão
Universitária da FAE Centro Universitário, no uso
de suas atribuições legais previstas na legislação
interna, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica a relação dos Mentores e Mentorados selecionados

para o Programa de Mentoring da FAE Centro Universitário, conforme o disposto no Edital NEU n.º

13/2018, de 18 de junho de 2018 e no Edital NEU n.º 14/2018 de 18 de junho de 2018.

 MENTORES MENTORADOS

1 ALEXANDER BAER CAIO AUGUSTO CAMARGO

2 CLAUDIA DA SILVA FIGUEREDO ROLIM CAIO PEREIRA

3 DAVI ALVIN CAMILA CASTRO RUPPEL

4 DEBORA T. SROCINSKI ALLANDER GUIDOLIN

5 ELIS BIANCA  GIOVANNA OLIVEIRA MOTA

6 FABIO KAMADA  DEBORA LEITE

7 FILIPE BONDENMULLER  LEONARDO SILVA

8 GEOVANI NASCIMENTO RECHE DANIELLE JUSTINA

9 GUSTAVO BERNARDO EDUARDO CALIXTO LOPES FERES

10 JOÃOPAULO MINSIAN ALISON FERNANDO RIBEIRO

11 GUSTAVO EDUARDO CHICHORRO GIANNA STABACH

12 GUSTAVO EDUARDO CHICHORRO GUSTAVO JOSE PRIEBE

13 JOÃO PAULO PENTAGNA ANA CLAUDIA STRAUBE

14 JULIAN K. MODRO CARIDA CRISTINA RONN

15 LEONARDO ANDRÉ GOBBO LETÍCIA GARUS

16 LUIZ ADAMI JUNIOR ALEXANDRE MILLEO

17 MARCELO PREISS   REINALDO DUZANSKI JUNIOR

18 LUIZ GUSTAVO SAMPAIO GALLEAZZO CINTIA GARCIA MEREGE

19 PAULO ROGERS HELRIGHEL RUAN GIMENES

20 PERCIO PEREIRA  THIAGO KENJI

21 RUI FRANCISCO OLIVEIRA  CAROLINA THOMAZ FERREIRA

22 SIMONE LUCIA GIACOMINI ADRIANA DO PILAR ROSA DIAS

23 LUIZ GUSTAVO SAMPAIO GALLEAZZO AMANDA CHRISTINE ALVES DE SOUZA

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

Art. 2º    Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 29 de janeiro de 2019.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária